
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčanyjako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Počepice - Vysoký Chlumec

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS; 16.

Číslo registrace: ŽP 1970/02

Den registrace: 19.08.2002

IČO HS: 75030071

Identifikace honebních pozemků: je uložena v Registru HS

Honební starosta: Miloš Krupka, Aloise Jiráska 189, 261 01 Příbram IV

Honební místostarosta: Jana Rybařová, Vitín 15, 262 55 Petrovice

Členové výboru:
Jan Kotrbáček, Panská Tisovnice 52, 264 01 Vysoký Chlumec

Josef Staňo, Třebnice 56, 264 01 Sedlčany
Ing. Milan Kakeš, Řadovy 12, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Seznam provedených změn v rejstříku HS:
11.04.2003 změna v osobě místostarostyHS
11.04.2003 doplnění členů výboru HS
31.01.2004 honební starosta ukončil funkci
08.04.2004 změna v osobě starosty HS
08.04.2004 změna v obsazení honebního výboru
08.04.2004 změna stanovHS
15.05.2009 změna v osobě starosty, místostarosty a složení výboru HS
09.10.2019 změna v obsazení honebního výboru
16.10.2024 změna v obsazení honebního výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z RejstříkuHS:

Tato listina je zároveň potvrzení orgánu státní správy myslivosti ve smyslu ust. š 28 odst.2 zákona č. 449/2001 Sb.,
o myslivosti, v platném znění.



Popis hranic nové honitby Počepice:
Od osady Líhíň po státní silnici směrem na křít'Sloupu a odtud dále na silnici směr osada Rovina

tríangulačnímu bodu u silnic,. který dělí katastry pozemků.
jihovýchodním směrem na východní roh lesa zvaný Padrav .

majetkové držby). dále na cestu kolem tarasů (Rovina—Trkov)
východním směrem kolem kdchňárny na hráz rybníka Podvesák.
rybníka k vodáreuě. Od vodárny po otevřené stoce na mů, ".
přímým směrem k hájovně Křemeníue„ dále severojižním s
potůčku až k můstku na cestu Dolní Křemenice — Rovina.

Od tohoto můstku (v Kuňovechi asi 100 m západně od vodárny v
Práškově strouze po cestě ? ně od kř 'ku u silnice Nechvalice *

<'| ud Ý.:

om Ž'Lň

Veselíčko. Od tohoto křížku západně rovnou čarou př — pole na
střední roh lesa Skuhrovský vrch, odtud jižně na spodní roh lesa k
cestě od Nechvalic. Dále po této cestě pod lesem až na urovťm
Skuhrovských drah a po východním kraji drah podél strouhy j1_ně na
Nechvalský potok? Odtud po přítokovém potoce od Velátu
cx odtud jihoz ě pi pole na :i [Th—at? :nnv _ .' v

silnice jiho; padním směrem 100 m od Ukrde lesaanřtalovského na potok od Bratř )ova. Odtud Vúpaďním wmrrwm pupotoce do Onk luvd, dále íjžnč po strouze ;, ' inův stfknad vitín na kxxzovatku cest Skoupý — Poč>pn
po cestě zvané Šutrovku, která končí na

hájovnon Zv stovice u VUdáfHVl Dále po t
2 na křižovatku cest
tou do Tisovnít .

Dále po.asfaltové silníuiasfaltové sílnlui směrem na Týncuny
autobusovou zastávkou, _ Odtud rolní c
sovnice po potůčku a. k potoku B\sina.

, odtud po majetkové
na

Dále po potoce Brsina až do 'dy Smrhranicí p. Lobkowicze až k silnici Hrabří — Svatý Jun. dále lu
po maj kové hranicí téhož vlastníka až na o „„ Stari Chlumu
po okraji 1 < a majetkové hranicí p. Lobkowívv na polní rvedoucí k lomu Štileček (pod Švmborovým le Je lumajetkové hranicí p. Šembery a p. Lobkowicae křižovatkulesních cest do Palouček (tzv. 'H")v Odtud ?-em zvanýmHůšová až na jeho okraj, dále i ním směrem kolem lesa nukřižovatku ( "'

pr,-

st Úrlkov — Hrádce — POUqť (u kř
Od křížku po silnici přc Hrádce na křižovatku VV-- ,hlumev

* Svatý Jan. odtud doleva LLa 600 m po siluiví '
Chlumec, ze silnice doprava po mezi mezi polem „ 'starou polní & tu Pořešíckou, po ní ' t na blIHJUl u wřbs ní pmmajetkov hIdHloí paní Pope na silnic: k Sádwckemurybníku. Odtud doprava po silniL' .s Vysoký Chlumec až na rokPLLstaré oborní zdi. Po ní dále 5 k rybníčku pod východní částíobory. Po pravém břehu tohoto rybníčka na potok Zídova strouha
& po něm k rybníku Voborský. Po jeho pravém břehu na hr .

a u výpusti rybníka dále po potoce a po pravém břehu rybníka doLibině.



„„Soběstavský Honební společenstvo Nedrahovice
starosta honebnlhospolečenstva

v Jese"me
264 01 p. Sedlčany

Telefon a Fax 318 877130

HS Počepice- Vysoký Chlumec
262 55 Petrovice

Věc: dohoda o hranicích

Dne 11.9.2002 se dohodli zástupci HS Nedrahovice-Jesenice se zástupci HS Počepice —

Vysoký Chlumec na níže uvedené hranici honiteb dle zákona 449/2001 Sb.

Přítomni: Jiří Soběslavský starosta HS Nedrahovice-Jesenice
František Štěpán místostarosta HS Nedrahovice-Jesenice
Václav Hulan člen HS Nedrahovice-Jesenice
Stanislav ZavadilHS Nedrahovice—Jesenice
Jaroslav Kroužil HS Počepice — Vysoký Chlumec
Bohumír Břeň HS Počepice — Vysoký Chlumec

Popis hranice:
Po silnici od křižovatky U Sloupu ze Sedlčan do Roviny silnice č.105. Od č.p. 57 cestou

k Podvesáku po kraji parcely č. 808 dále pod hrází Podvesáku k'vodárně, od vodárny po
otevřené vodotečí na betonový můstek od toho na druhý betonový můstek odtud po cestě č.

1244 na hájovnu Křemenice na vodoteč a po vodotečí proti proudu na betonový můstek cesta

Rovina Křemenice

Přečetli a podepsali:

Jiří Soběslavský

Jaroslav Kroužil %ĚBohumír Břeň (zí/_:— ;


